
结果公告

采购单位:佛山市国星光电股份有限公司

公告发出时间:20224 年 11 月 29 日

国星光电第三方招标代理机构服务项目，通过询比价采购的

方式，于 2024 年 11 月 26 日进行评审，根据评审结果，该

项目成交供应商如下：

业务类型 标段 成交单位

工程建设类

估算价 500 万元以内 广东省机电设备招标有限公司

估算价 500-1000 万元 广东省机电设备招标中心有限公司

估算价 1000-5000 万元 广东省机电设备招标有限公司

估算价 5000 万元以上 广东省机电设备招标有限公司

非工程建设服务类

估算价 500 万元以内 广东省机电设备招标有限公司

估算价 500-1000 万元 广东省机电设备招标中心有限公司

估算价 1000-5000 万元 广东省机电设备招标中心有限公司

估算价 5000 万元以上 广东省机电设备招标有限公司

非建设工程货物类（含

废旧物品处置）

估算价 500 万元以内 广东省机电设备招标有限公司

估算价 500-1000 万元 广东省机电设备招标中心有限公司

估算价 1000-5000 万元 广东省机电设备招标有限公司

估算价 5000 万元以上 广东省机电设备招标有限公司

现将该项目的成交结果予以公告。

佛山市国星光电股份有限公司

2024 年 11 月 29 日


